
Proponente: Il Direttore

Oggetto:

ELENCO FIRMATARI

PUBBLICAZIONE

ESECUTIVITA'

TRASMISSIONE
La trasmissione di copia della presente Deliberazione è effettuata al Collegio
Sindacale  e  ai  destinatari   indicati   nell'atto nelle  modalità   previste dalla
normativa vigente. L'inoltro alle UU. OO. aziendali avverrà in forma digitale
ai sensi degli artt. 22 e 45 D.gs. n° 82/2005 e s.m.i. e secondo il regolamento
aziendale in materia.

Deliberazione del Direttore Generale N. 270 del 11/03/2024

UOC PROVVEDITORATO ED ECONOMATO

PROCEDURA APERTA PER L’AFFIDAMENTO TRIENNALE EX ART 95, COMMA 4 LETT B)
DEL D.LGS 50/2016 E S.M.I., DELLA FORNITURA DI CONSUMABILI PER L’ATTIVITA’ DELLA
UOC ANATOMIA PATOLOGICA – N. GARA 8967054

Atto immediatamente esecutivo

In  pubblicazione  dal 11/03/2024 e  per  il  periodo  prescritto  dalla  vigente
normativa  in  materia  (art.8 D.Lgs 14/2013,  n.33  e smi)

UOC AFFARI GENERALI
Direttore Eduardo Chianese

Gaetano Gubitosa - DIREZIONE GENERALE

Teresa Capobianco - UOC PROVVEDITORATO ED ECONOMATO

Carmela Zito - UOC GESTIONE ECONOMICO FINANZIARIA

Angela Annecchiarico - DIREZIONE SANITARIA

Amalia Carrara - DIREZIONE AMMINISTRATIVA

Eduardo Chianese -  UOC AFFARI GENERALI

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli artt.
23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.



REGIONE CAMPANIA
 AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

“SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO”
CASERTA

_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Oggetto: PROCEDURA APERTA PER L’AFFIDAMENTO TRIENNALE EX ART 95,  COMMA 4
LETT B) DEL D.LGS 50/2016 E S.M.I., DELLA FORNITURA DI CONSUMABILI PER L’ATTIVITA’
DELLA UOC ANATOMIA PATOLOGICA – N. GARA 8967054

Direttore  UOC PROVVEDITORATO ED ECONOMATO
A conclusione di specifica istruttoria, descritta nella narrazione che segue e i cui atti sono custoditi presso la struttura
proponente, rappresenta che ricorrono le condizioni e i presupposti giuridico-amministrativi per l’adozione del presente
provvedimento, ai sensi dell’art.  2 della Legge n. 241/1990 e s.m.i. e,  in qualità di responsabile del procedimento,
dichiara l’insussistenza del conflitto di interessi, ai sensi dell’art. 6 bis della legge 241/90 e s.m.i

PREMESSO CHE

- con Deliberazione del D.G. n. 44/2023, è stata disposta l’indizione della procedura aperta
per l’affidamento di durata triennale, ai sensi dell’art 95, comma 4 lett b) del D.Lgs 50/2016
e  s.m.i.,  della  fornitura  di  materiale  consumabile,  suddivisa  in  18  Lotti,  ai  fini  dello
svolgimento dell’attività presso la UOC Anatomia Patologica;

- successivamente  gli  atti  della  suddetta  procedura  sono  stati  pubblicati  sulla  piattaforma
SIAPS;

- susseguentemente si è proceduto alla pubblicazione del bando di gara sulla GUCE, sulla
GURI oltreché sul sito del Ministero delle Infrastrutture e dei Trasporti e, per estratto, su 4
quotidiani di cui 2 a diffusione nazionale e 2 a diffusione locale;

- con  detto  bando  sono  stati  fissati  i  termini  per  la  presentazione  delle  offerte  e  per
l’esperimento, coincidenti rispettivamente con il 24/03/2023 ed il 20/04/2023;

- detti termini sono stati poi differiti rispettivamente al 02/05/2023 (ore: 12:00) e 04/05/2023
(ore:10,00) giusto comunicato su Piattaforma Siaps;

- le richieste di chiarimenti sono state riscontrate telematicamente entro il termine previsto
(21.04.2023);

- entro il termine di scadenza per la presentazione delle offerte (02.05.2023- ore 12.00), sono
pervenute  n.  8  offerte,  inviate  dalle  Ditte  elencate  nella  tabella  riepilogativa,  in  ordine
cronologico di arrivo, disponibile sulla Piattaforma SIAPS, di seguito esposta:
 

Ditta Registro di sistema 
CARLO ERBA REAGENTS S.R.L. PI042420-23

BIO OPTICA MILANO SPA PI044210-23
BIOSIGMA S.P.A. PI044384-23
DIAPATH S.P.A. PI044553-23

LEICA MICROSYSTEMS S.R.L. PI044622-23
LABOINDUSTRIA PI044807-23

EPREDIA ITALY S.R.L. PI045338-23
KALTEK S.R.L. PI045388-23

- sono risultati deserti i Lotti nn. 15 e 18 come risulta dalla consultazione della medesima

Deliberazione del Direttore Generale

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli
artt. 23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.



REGIONE CAMPANIA
 AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

“SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO”
CASERTA

_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Piattaforma;
- entro il termine previsto per la presentazione dell’offerta, è stata prodotta campionatura per i

lotti n. 5. n.12 e n.17; 
- con verbale n. 1 del 04/05/2023 (allegato n.1), il Seggio di gara, all’uopo costituito, ha svolto

i  lavori  concernenti  la  verifica  della  regolarità  della  documentazione  amministrativa
presentata dalle Ditte concorrenti e, contestualmente, ha attivato il Soccorso Istruttorio nei
confronti degli operatori economici ivi elencati; 

- con verbale n.2 del 16/05/2023 (allegato n.2), il medesimo organismo – in seduta riservata
-  ha preso atto della completezza e regolarità della documentazione presentata nei termini
richiesti  da  parte  delle  Ditte  concorrenti  a  seguito  del  Soccorso  Istruttorio  e,
contestualmente,  ha  provveduto  allo  scioglimento  della  riserva  ed  alla  conseguente
ammissione delle stesse alle successive fasi di gara;

- con deliberazione D.G. n.551/2023, è stata designata la Commissione Giudicatrice riferita
alla procedura di che trattasi;

- con verbale n.3  del  03/07/2023  (allegato n.3), la suddetta Commissione Giudicatrice si è
regolarmente insediata e, contestualmente, ha provveduto  al download della busta tecnica
telematica  su  Piattaforma  SIAPS ed  alla  verifica  della  regolarità  della  documentazione
tecnica presentata dalle Ditte concorrenti per i Lotti nn. 1, 2 e 3, rispetto a quanto richiesto
negli atti di gara; 

- con verbale n.4 del 10/07/2023 (allegato n. 4), la Commissione Giudicatrice ha provveduto,
in seduta pubblica, alla verifica  della regolare composizione dell’offerta tecnica presentata
dalle  Ditte  partecipanti  rispetto  a  quanto  previsto  negli  atti  di  gara  per  i  Lotti
4,5,6,7,8,9,10,11,12,13,14,16,17;

- con verbale n. 5 del 10/07/2023 (allegato n.5), il medesimo organismo - in seduta riservata -
ha provveduto “alla verifica della rispondenza delle caratteristiche o requisiti  dichiarati
nella documentazione tecnica rispetto a quelli previsti nel capitolato” ai fini del giudizio di
conformità delle offerte relative ai lotti dal n.1 al n.10; 

- con verbale n.6 del 18/09/2023 (allegato n.6), la stessa Commissione - in seduta riservata -
ha proseguito nella suddetta verifica, ai fini del giudizio di conformità dell’offerta relativa ai
Lotti nn. 11,12,13,14,16,17; 

- con verbale n. 7 del 04/10/2023  (allegato n. 7), la Commissione Giudicatrice – in seduta
riservata – tenuto conto degli esiti dei lavori di cui ai verbali nn. 5 e 6 per i Lotti nn. 1, 2, 6,
12 e 14 e delle precisazioni successivamente acquisite da parte degli OO.EE. interpellati - ha
accettato  “le  precisazioni  tecniche  fornite…………” proseguendo i  lavori  di  valutazione
delle offerte tecniche; 

- con verbale n. 8 del 18/10/2023 (allegato n.8), la stessa Commissione ha provveduto – in
seduta  riservata  –  alla  verifica  delle  osservazioni  tecniche  relative  al  Lotto  n.  12  nel
frattempo sollevate dalla Ditta Laboindustria S.r.l. e, contestualmente, ha confermato quanto
già riportato nel verbale n.7/2023;

- con verbale n. 9 del 20/10/2023 (allegato n.9), la Commissione Giudicatrice, nuovamente
riunitasi in seduta riservata, ha proceduto “alla verifica delle osservazioni tecniche relative
al  Lotto  n.  11  sollevate  dalla  Ditta  Diapath  S.r.l.”, accogliendo  quanto  dalla  stessa

Deliberazione del Direttore Generale

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli
artt. 23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.



REGIONE CAMPANIA
 AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

“SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO”
CASERTA

_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

rappresentato con conseguente riammissione di essa, oltreché della Ditta Biosigma S.p.a.
(Cfr. Verbale n.6/2023); 

- con Verbale n.10 del 14/11/2023 (allegato n.10), la Commissione Giudicatrice -  in seduta
pubblica - ha provveduto:

 al caricamento telematico degli esiti dei lavori da essa effettuati per ciascun Lotto ed
alla relativa lettura;

 all’apertura delle buste economiche telematiche presentate dalle Ditte concorrenti;
- di tanto è stata data informativa sulla piattaforma MEPA; 

DATO ATTO  degli esiti dei lavori della Commissione Giudicatrice, sinteticamente riportate nel
prospetto che segue come emerge dalla consultazione della Piattaforma Siaps:

Lott
o

Ditta Valutazione tecnica Importo complessivo
offerto

1 Diapath S.p.a. conforme 7.738,80
2 Epredia Italy S.r.l. conforme 23.311,50
3 Kaltek S.r.l. conforme 5.100,00
4 Diapath S.p.a. conforme 45.972,60
5 Diapath S.p.a. conforme 24.174,00
6 Kaltek S.r.l. conforme 7.200,00
7 Laboindustria S.r.l. conforme 2.055,00
8 Kaltek S.r.l. conforme 3.120,00
9 Diapath S.p.a. conforme 51.600,00
10 Kaltek S.r.l. conforme 9.618,00
11 Bio Optica Milano S.p.a. conforme 17.333,33
12 Diapath S.p.a. conforme 15.000,00
13 Laboindustria S.r.l. conforme 1.245,00
14 Diapath S.p.a. conforme 3.825,00
16 Kaltek S.r.l. conforme 1.692,00
17 Diapath S.p.a. conforme 2.100,00

DATO ALTRESI’ ATTO CHE 
- relativamente al Lotto n. 11 si è proceduto alla verifica dell’anomalia come disposto dall’art

97 del D.Lgs 50/2016, atteso che il numero delle offerte ammesse è superiore a cinque, nei
confronti degli operatori economici Kaltek S.r.l. e Carlo Erba Reagents S.r.l.;

- sono state interpellate le Ditte Kaltek S.r.l. (nota prot n. 110/U del 02.01.2024 – agli atti) e
Carlo Erba Reagents S.r.l (nota prot n. 111/U del 02.01.2024 – agli atti), in quanto entrambe
risultate anormalmente basse;

- le giustificazioni presentate dai suddetti operatori economici sono state ritenute esaustive ed
accettabili;

VISTI gli artt. 31, 35 e 95 comma 2 e comma 4, lett. b) del D. Lgs. n. 50/2016 e s.m.i.;
CONSIDERATO CHE per le Ditte risultate prime in graduatoria sarà avviato il procedimento di
controllo  sul  possesso  dei  requisiti  di  ordine  generale,  ai  sensi  dell’art.80  del  succitato  D.lgs.

Deliberazione del Direttore Generale

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli
artt. 23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.



REGIONE CAMPANIA
 AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

“SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO”
CASERTA

_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

n.50/2016 e s.m.i, di capacità economica e finanziaria e di capacità tecniche e professionali, ai sensi
dell’art.83  del  medesimo  Decreto  a  mezzo  FVOE  e  saranno  altresì,  avviate  le  procedure  di
inserimento informazioni antimafia nella BDNA;
VISTI gli artt. 31, 35, 60 e 95 comma 4, del D. Lgs. n. 50/2016 e s.m.i.; 
ESAMINATA tutta la documentazione innanzi richiamata, allegata alla presente ed in atti giacente;
RITENUTO pertanto di prendere atto degli esiti della procedura aperta espletata sulla piattaforma
SIAPS per l’affidamento  (art.  95,  comma 4,  lett.  b del  D.Lgs.  n.50/2016 e smi)  della  fornitura
triennale di materiale consumabile (Lotti nn. 15), in favore delle Ditte prime graduate per ciascun
Lotto,  secondo  la  configurazione  descritta  nelle  rispettive  offerte  e  per  l’importo  complessivo
triennale di € 221.085,23 Iva esclusa;
ATTESTATA la legittimità della presente proposta di deliberazione, che è conforme alla vigente
normativa in materia;

PROPONE

I - DI PRENDERE ATTO degli esiti della procedura aperta espletata sulla piattaforma SIAPS per
l’affidamento  (art.  95,  comma 4,  lett.b  del  D.Lgs.  n.50/2016 e  smi)  della  fornitura  triennale  di
materiale  consumabile  (Lotti  nn.  15),  in  favore  delle  Ditte  prime  graduate  per  ciascun  Lotto,
secondo la configurazione descritta nelle rispettive offerte e per l’importo complessivo triennale di €
221.085,23 Iva esclusa; 
II-  DI IMPUTARE la spesa economica complessiva pari ad Euro 269.724,00 (Iva inclusa al 22%),
sul corrispondente conto economico n.5010111010 come di seguito descritto: 

- € 67.431,00 Bilancio di esercizio 2024, pari a 9/36;
- € 89.908,00 Bilancio di esercizio 2025, pari a 12/36;
- € 89.908,00 Bilancio di esercizio 2026, pari a 12/36;
- € 22.477,00 Bilancio di esercizio 2027, pari a 3/36;

III - DI CONFERMARE Rup della procedura in parola la Dott.ssa Teresa Capobianco, Direttore
della UOC Provveditorato ed Economato e quale DEC il Direttore della UOC Anatomia Patologica
o suo delegato;
IV- DI PREVEDERE la clausola di recesso, ai sensi del combinato disposto degli artt.92 e 100 del
D.Lgs  159/2011  e  smi.,  qualora  vengano  accertati  elementi  relativi  a  tentativi  di  infiltrazione
mafiosa;
V - DI PREVEDERE altresì apposita clausola risolutiva espressa qualora So.Re.Sa. spa (soggetto
aggregatore per la Regione Campania) avesse nel frattempo attivato analoga convenzione/accordo
quadro centralizzato;
VI - DI NOTIFICARE il presente provvedimento alle Ditte aggiudicatarie;
VII -  DI TRASMETTERE copia del medesimo atto al Collegio Sindacale, ai sensi di legge, ed
alle UU.OO.CC. Gestione Economico - Finanziaria, Farmacia Ospedaliera e Anatomia Patologica.

                                                                         IL DIRETTORE
                                                                        U.O.C. PROVVEDITORATO ED ECONOMATO

             Dott.ssa Teresa Capobianco

Deliberazione del Direttore Generale

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli
artt. 23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.



REGIONE CAMPANIA
 AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

“SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO”
CASERTA

_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

IL DIRETTORE GENERALE
Dr. Gaetano Gubitosa

individuato con D.G.R.C. n. 465 del 27/07/2023
immesso nelle funzioni con D.P.G.R.C. n. 80 del 31/07/2023

Vista la  proposta  di  deliberazione  che  precede,  a  firma  del  Direttore  UOC Provveditorato  ed
Economato Dr.ssa Teresa Capobianco
Acquisiti  i  pareri  favorevoli  del  Direttore  Sanitario  e  del  Direttore  Amministrativo  in  modalità
telematica (art. 6, punto 1, lett e del regolamento aziendale) e sotto riportati

     Il Direttore Sanitario            Dr.ssa Angela Annecchiarico Favorevole

     Il Direttore Amministrativo  Dr.ssa Amalia Carrara                       Favorevole 

DELIBERA
per le causali in premessa, che qui si intendono integralmente richiamate e trascritte, di prendere
atto della proposta di deliberazione che precede e, per l’effetto, di:
I - PRENDERE ATTO degli esiti della procedura aperta espletata sulla piattaforma SIAPS per
l’affidamento  (art.  95,  comma 4,  lett.b  del  D.Lgs.  n.50/2016 e  smi)  della  fornitura  triennale  di
materiale  consumabile  (Lotti  nn.  15),  in  favore  delle  Ditte  prime  graduate  per  ciascun  Lotto,
secondo la configurazione descritta nelle rispettive offerte e per l’importo complessivo triennale di €
221.085,23 Iva esclusa; 
II-   IMPUTARE la spesa economica complessiva pari ad Euro 269.724,00 (Iva inclusa al 22%), sul
corrispondente conto economico n.501011110 come di seguito descritto:  

- € 67.431,00 Bilancio di esercizio 2024, pari a 9/36;
- € 89.908,00 Bilancio di esercizio 2025, pari a 12/36;
- € 89.908,00 Bilancio di esercizio 2026, pari a 12/36;
- € 22.477,00 Bilancio di esercizio 2027, pari a 3/36;

III - CONFERMARE Rup della procedura in parola la Dott.ssa Teresa Capobianco, Direttore della
UOC Provveditorato ed Economato e quale DEC il Direttore della UOC Anatomia Patologica o suo
delegato;
IV-  PREVEDERE la  clausola  di  recesso,  ai  sensi  del  combinato  disposto  degli  artt.92  e  100
delD.Lgs 159/2011 e smi., qualora vengano accertati elementi  relativi  a tentativi di infiltrazione
mafiosa;
V - PREVEDERE altresì  apposita  clausola risolutiva espressa qualora So.Re.Sa.  spa (soggetto
aggregatore per la Regione Campania) avesse nel frattempo attivato analoga convenzione/accordo
quadro centralizzato;
VI - NOTIFICARE il presente provvedimento alle Ditte aggiudicatarie;
VII -  TRASMETTERE copia del medesimo atto al Collegio Sindacale, ai sensi di legge, ed alle
UU.OO.CC. Gestione Economico - Finanziaria, Farmacia Ospedaliera e Anatomia Patologica.

Il Direttore Generale 
            Gaetano Gubitosa

Deliberazione del Direttore Generale

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli
artt. 23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.



REGIONE CAMPANIA
 AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

“SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO”
CASERTA

_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

ATTESTAZIONE DI VERIFICA E REGISTRAZIONE CONTABILE
(per le proposte che determinano un costo per l’AORN – VEDI ALLEGATO)

Deliberazione del Direttore Generale

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli
artt. 23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.































































































ATTESTAZIONE DI VERIFICA E REGISTRAZIONE CONTABILE 
relativa alla DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE con oggetto: 

PROCEDURA APERTA PER L’AFFIDAMENTO TRIENNALE EX ART 95, COMMA 4 LETT B) DEL D.LGS 50/2016
E S.M.I., DELLA FORNITURA DI CONSUMABILI PER L’ATTIVITA’ DELLA UOC ANATOMIA PATOLOGICA –
N. GARA 8967054

Il costo derivante dal presente atto :

il Direttore

Caserta li,

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

ATTESTAZIONE DI VERIFICA E REGISTRAZIONE CONTABILE 1 (per le proposte che determinano un costo per l’AORN)

- è di competenza dell'esercizio , imputabile al conto economico

da scomputare dal preventivo di spesa che presenta la necessaria disponibilità

- è relativo ad acquisizione cespiti di cui alla Fonte di Finanziamento

Il costo derivante dal presente atto :

da scomputare dal preventivo di spesa

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

- è di competenza dell'esercizio

- è relativo ad acquisizione cespiti di cui alla Fonte di Finanziamento

che presenta la necessaria disponibilità

ATTESTAZIONE DI VERIFICA E REGISTRAZIONE CONTABILE 2 (per le proposte che determinano un costo per l’AORN)

, imputabile al conto economico

Il costo derivante dal presente atto :

da scomputare dal preventivo di spesa

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

- è di competenza dell'esercizio

- è relativo ad acquisizione cespiti di cui alla Fonte di Finanziamento

che presenta la necessaria disponibilità

ATTESTAZIONE DI VERIFICA E REGISTRAZIONE CONTABILE 3 (per le proposte che determinano un costo per l’AORN)

, imputabile al conto economico

Il costo derivante dal presente atto :

che presenta la necessaria disponibilità

ATTESTAZIONE DI VERIFICA E REGISTRAZIONE CONTABILE 4 (per le proposte che determinano un costo per l’AORN)

da scomputare dal preventivo di spesa

- è di competenza dell'esercizio

- è relativo ad acquisizione cespiti di cui alla Fonte di Finanziamento

, imputabile al conto economico

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

2024 5010111010 - Altri Beni e Prodotti Sanitari

€67.431,00

11/03/2024

UOC GESTIONE ECONOMICO FINANZIARIA
Carmela Zito

9/36

2025

12/36

5010111010 - Altri Beni e Prodotti Sanitari

€89.908,00

2026

12/36

5010111010 - Altri Beni e Prodotti Sanitari

€89.908,00

3/36

2027 5010111010 - Altri Beni e Prodotti Sanitari

€22.477,00

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli artt.
23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.


		2024-03-11T16:24:20+0100
	EDUARDO CHIANESE




